[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná
                 CNPJ: 75741330/0001-37
                            Rua Rio Grande do Norte, 1000 – CEP: 86870-000 - IVAIPORÃ-PR.

PORTARIA Nº. 002/2019
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Rescindir por motivo de Dispensa sem Justa Causa, a partir da data de 31 de janeiro de 2019, os servidores abaixo relacionados ocupantes de cargo temporário no quadro do pessoal regido pela Consolidação das Leis do Trabalho (DECRETO-LEI Nº 5.452 DE 01/05/1943), que prestam serviços junto ao PAM – Pronto Atendimento Municipal.
	NOME DO SERVIDOR
	CARGO
	RG

	JOHN LENNON SCHUINDT TEODORO
	AGENTE DE APOIO ADMINIST. HOSPITALAR
	12.599.924-7 PR

	TIAGO ALMEIDA MELO
	AGENTE OPERACIONAL APOIO HOSPITALAR
	34.739.166-7 PR

Paço Municipal “Prefeito Adail Bolívar Rother”, LVIII DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos vinte e dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove.
Miguel Roberto do Amaral
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image2.jpg]

Rua Rio Grande do Norte, 1.000 – Fone/Fax: (43) 3471-1950 – Email: rh@ivaipora.pr.gov.br